
Uchwała Nr XV/282/12
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/216/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
29 listopada 2011 r. w sprawie utworzenia wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej 
pod nazwą „Warmińsko-Mazurski Ośrodek Adopcyjny w Olsztynie”. 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z póź. zm.) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1
Załącznik nr 2 do uchwały Nr XII/216/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 
listopada 2011 r. w sprawie utworzenia wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą 
„Warmińsko-Mazurski Ośrodek Adopcyjny w Olsztynie” otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki



WYKAZ MIENIA PRZEKAZYWANEGO W ZARZĄD

załacznik  do uchwały Nr
………../12 Sejmiku
Województwa Warmińsko -
Mazurskiego

L.P SPRZĘT ILOŚĆ

1. LAPTOPY(HP ProBook 4530s) 8
2. KOMPUTERY(HP Cq 6200 Pro SFF) 3
3. MONITORY(LA2006x LED,LCD XN374AA) 3
4 OPROGRAMOWANIE WINDOWS 7 oem pl 11
5 OPROGRAMOWANIE OFFICE 2010 11
6 KSEROKOPIARKA(sharp MXM260G) 1
7 URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE(hp lj PRO CM1415FN) 3
8 EKRAN DO RZUTNIKA RĘCZNY TRIPOD 1
9 PROJEKTOR BENQ MS513 1

10 TELEFONY STACJONARNE-ALCATEL 5
11 NISZCZARKI(WALLNER JT 870C) 2
12 TABLICA FLIPCHART(SHARK AC.1900138) 2

L.P MEBLE ILOŚĆ
1 KRZESŁA 13

2 KRZESŁA DO BIUREK 7
3 BIURKA 7
4 DOSTAWKI DO BIUREK 7
5 SZAFA UBRANIOWA 4
6 NADSTAWKI NA SZAFĘ 4
7 SZAFA AKTOWA 6
8 NADSTAWKI NA SZAFĘ 6
9 KONTENER 7

10 KOMODY 2
11 STOLIK ŁAWA 2
12 STÓŁ KONFERENCYJNY 2


	
	



